• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.052
OK-STEINL TOP-Schleifscheiben   Ø 76 mm
Top-Klettschleifscheibe – Universalschleifscheibe ungelocht
Träger:  Latexhaltiges, stabiles D-Papier ca. 150 g/m²:  Körnung P 60 - P 120
  Latexhaltiges, flexibles C-Papier ca. 125 g/m²: Körnung P 150 - P 600
  Ab Körnung P 150 Stearat beschichtet!
Korn:   Aluminiumoxid / Korund
Bindung: Vollkunstharz
Körnung:  P 60 - P 600
Lochung:  ungelocht / ohne Lochung
Haftung: Kletthaftung
- TOP-Seller! -
Universell einsetzbare Klett-Schleifscheibe für den Trockenschliff:
Geeignet zum Schleifen von Farbe, Lack, Spachtel, Füller, Holz, Kunststoff und Metall.
Ideale Schleifscheibe für ALU- und Pulverlacke!
Universal-Klettschleifscheibe, geeignet zum Schleifen grundierter und gespachtelter Teile, für den
Trockenschliff von Grundierungen, Spachtel, Füller und Decklacken (Fein und Grobschliff), KTL-Lacken,
Kunststoff und Aluminium.
Korn:  Aluminiumoxid / Korund. Die weit offene Streuung in Verbindung mit der Stearat-Beschichtung
(ab P 150) lässt ein langes Arbeiten zu und verhindert ein frühzeitiges Zusetzen des Schleifpapiers.
Trägermaterial:  latexhaltiges, stabiles D-Papier (Körnung P 60 – P 120), bzw.
latexhaltiges, flexibles C-Papier (ab Körnung P 150 – P 600)
Passende Schleifmaschinen und Klettteller:
Klett-Schleifteller Ø 75 – 76 mm, z. B. RL-ST69 → Katalog Seite 3.073
Geeignete Exzenterschleifer ohne Absaugung: TOP-PREIS!
OK-STEINL Druckluft-Exzenterschleifer REX®1 Ø 77 mm
REX® 1 H2     → Katalog Seite 8.001
REX® 1K H2   → Katalog Seite8.002
REX®1KX H5 Ölfrei!   → Katalog Seite 8.003
Art.-Nr. Ø mm Korn Klett-Schleifscheibe
Preis/
VKE
VKE = 50 Stück        - ohne Lochung -
OK-TOP-76060 Ø 76 60 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76080 Ø 76 80 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76100 Ø 76 100 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76120 Ø 76 120 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76150 Ø 76 150 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76180 Ø 76 180 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76220 Ø 76 220 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76240 Ø 76 240 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76320 Ø 76 320 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76400 Ø 76 400 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76500 Ø 76 500 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-TOP-76600 Ø 76 600 OK-STEINL Top-Schleifscheibe 14,80 €
OK-STEINL TOP-SCHLEIFSCHEIBEN Ø 150 mm → Katalog Seite 3.000